
UCHWAŁA NR 67.IX.2019
RADY GMINY STARCZA

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę 
oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na 

terenie gminy Starcza dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, nagród i dodatków socjalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019r. poz. 1287 ze zm.), po uzgodnieniu 
z nauczycielskimi związkami zawodowymi

Rada Gminy Starcza
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Starcza Nr 87.XIII.2016 z dnia 22 sierpnia 2016r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym 
w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy Starcza dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
nagród i dodatków socjalnych, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Starcza Nr 162.XXV.2018 z dnia 2 marca 2018r. 
dokonuje  się następujących zmian:

1. w § 9 pkt 2 skreśla się dotychczasową treść i wprowadza się nową w brzmieniu:

„2) sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 250,00 zł”.

2. w § 9 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) wychowawstwa klasy – w kwocie 300,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Ewa Jędrzejewska

Id: 4CE2E428-F81D-4714-8E7F-1DAA91F76244. Podpisany Strona 1




